Transformatoriaus keitimas vnt. 1 61,17 

5.17. Kaproninių krumpliaračių keitimas (2 vnt.) kompl. 1 106,12 

5.18. Signalinės lempos keitimas vnt. 1 83,65 

5.19. Foto elementų pakeitimas kompl. 1 151,06 

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina be PVM  

(įkainių suma) 

12493,04 ir Dvylika 

tūkstančių keturi šimtai 

devyniasdešimt trys eurai 04 

ct 

Eur 

(skaičiais ir žodžiais) 

PVM 21% 

2623,54 ir Du tūkstančiai 

šeši šimtai dvidešimt trys 

eurai 54 ct 

Bendra paslaugų pagal įkainius palyginimo kaina EUR su PVM* 

5 skilties įkainių suma su 

PVM)= 15116,58 ir 

Penkiolika tūkstančių vienas 

šimtas šešiolika eurų 58 ct 

* pasiūlymo palyginimo kaina yra skirta atskirų teikėjų pasiūlymams palyginti. Pasiūlymo palyginamoji 

kaina sutartyje nenurodoma. 

Pastabos: 

1. Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina su PVM bus naudojama tik pasiūlymų vertinime.